Tubo LED T8 para iluminación interior que
ofrece un ahorro energético de más del 50%
frente a los tubos convencionales, y sin la
necesidad de utilizar reactancias ni cebadores.
Este tipo de tubo es de arranque instantáneo, larga
vida útil, luminosidad totalmente uniforme y fácil
instalación.
Son tubos desmontables y reparables, que no

    ILUMINACIÓN INTERIOR
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
LÚMENES/W
LUMENS/W
LÚMENES LED
LED LUMENS
DIFUSOR
DIFFUSER CRI (Ra) CCT (K)(1) LONGITUD (mm)
LENGTH (mm)
EIT-TL10W840 10140001 10W 120 1.200 OPAL >80 4.000 600
EIT-TL18W840 10140002 18W 120 2.160 OPAL >80 4.000 1.200
EIT-TL25W840 10140003 25W 120 3.000 OPAL >80 4.000 1.500
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
LÚMENES/W
LUMENS/W
LÚMENES LED
LED LUMENS
DIFUSOR
DIFFUSER CRI (Ra) CCT (K)(1) LONGITUD (mm)
LENGTH (mm)
EIT-TL10W860 10140004 10W 120 1.200 OPAL >80 6.000 600
EIT-TL18W860 10140005 18W 120 2.160 OPAL >80 6.000 1.200
EIT-TL25W860 10140006 25W 120 3.000 OPAL >80 6.000 1.500